
UCHWAŁA NR 56/V/IX/2024 

RADY GMINY LINIA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku gminnym �Promyczek� prowadzonym 

przez Gminę Linia, wysokości dodatkowych opłat za wydłużony wymiar opieki oraz maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 58  ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.)  Rada Gminy Linia uchwala, co następuje: 
§ 1. Ustala się wysokość opłat za pobyt oraz za wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym �Promyczek� 

prowadzonym przez Gminę Linia, zwanym dalej Żłobkiem: 

1) opłatę za pobyt dziecka w Żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 
1 500 złotych miesięcznie, 

2) dodatkową opłatę w wysokości 50 złotych za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin dziennego 

pobytu dziecka w Żłobku, 

3) maksymalną opłatę dzienną za wyżywienie dziecka w Żłobku w wysokości 15 złotych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 412/XLI/VIII/2022 Rady Gminy Linia z dnia 30 listopada 2022 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym �Promyczek� oraz uchwała 

Nr 428/XLIII/VIII/2022 Rady Gminy Linia z dnia 19 grudnia 2022 roku zmieniająca uchwałę 

Nr 412/XLI/VIII/2022 roku Rady Gminy Linia z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie ustalenia wysokości 
opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym �Promyczek�. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 grudnia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Linia 

 

 

Michał Miotk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F974C121-1C79-47BB-A527-E74B9773D80A. Podpisany Strona 1



 

Gmina Linia Numer załącznika  
Ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia 

Tel. +48 58 676 85 82 

www.gminalinia.com.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 

 

Uchwała  numer  “w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt 
dziecka w żłobku  gminnym „Promyczek” prowadzonym przez Gminę 
Linia, wysokośc i dodatkowych opłat za wydłużony wymiar opieki 

oraz maksymalnej  wysokości opłaty za wyżywienie (druk 56)” została 
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0. 

 Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. Data i godzina głosowania: 24.10.2024 12:04:34 

 

 Radni zagłosowali jak poniżej: 
Jestem za  Jestem przeciw 

1. Jan Mach     BRAK 
2. Agnieszka Butryn       

3. Mirosław Ellwart       

4. Brygida Lewnau       

5. Małgorzata Okrój       

6. Mirosław Kotłowski       

7. Jerzy Szulc       

8. Jędrzej Stasiuk       

9. Mariola Rzemieniak       

10. Czesław Hinz       

11. Daniela Bryla       

12. Dorota Magrean       

13. Michał Miotk       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 

  BRAK     BRAK 

 

 

 


	UCHWAŁA NR 56/V/IX/2024 RADY GMINY LINIA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


